
MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
09/sep./2021

 Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
09:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $18,834,731.16 $15,691,499.50 $1,894,050.44$13,797,449.06 $20,728,781.60

   ACTIVO CIRCULANTE $18,834,731.16 $7,566,239.42 -$963,506.27$8,529,745.69 $17,871,224.89

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,855,429.96 $5,194,462.33 -$848,425.35$6,042,887.68 $11,007,004.61

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,979,301.20 $2,371,777.09 -$115,080.92$2,486,858.01 $6,864,220.28

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $8,125,260.08 $2,857,556.71$5,267,703.37 $2,857,556.71

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $3,197,556.71 $2,857,556.71$340,000.00 $2,857,556.71

           BIENES MUEBLES $0.00 $3,056,374.29 $0.00$3,056,374.29 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $200,758.27 $0.00$200,758.27 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$23,045.56 $0.00-$23,045.56 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,693,616.37 $0.00$1,693,616.37 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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